
2021 年８月２日 

 

≪ホテル館内の一部利用制限のお知らせ≫ 

 
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

2021 年 8 月 16 日（月）から東京 2020 パラリンピックに関わる大会関係者の 

皆さまとのご利用スペースを分けさせていただくため、ホテル館内施設の一部に 

つきましてご利用を制限させていただきます。 

お客さまにはご不便をお掛けすることもございますが、何卒ご理解ご協力のほど 

お願い申しあげます。 

新宿プリンスホテルでは、お客さまにより安全・安心な空間で快適に 

ご滞在いただけるよう、新たな衛生・消毒基準「Prince Safety Commitment 

（プリンスセーフティーコミットメント）」を策定し導入いたしました。 

安全で清潔な環境を作り、お客さまが快適なひとときをお過ごしいただけますよう 

準備してお待ちしております。 

https://www.princehotels.co.jp/safety/ 

 


